Број___________________

(Пополнува ФПСМ)
ПРИСТАПНИЦА
За зачленување на КЛУБ во
ФЕДЕРАЦИЈА НА ПЛАНИНАРСКИ СПОРТОВИ НА МАКЕДОНИЈА

	Податоци за клубот

Име на спортскиот клуб ____________________________________________________________
Адреса ________________________________________________________П.Ф_______________
Тел/факс_________________________ Ел.пошта_______________________________________

	Претседател 

Име и презиме____________________________________________________________________
Адреса__________________________________________________________________________
Тел._____________________________Ел.пошта________________________________________

	Секретар (лице за контакт)

Име и презиме_____________________________________________________________________
Адреса___________________________________________________________________________
Тел._____________________________Ел.пошта__________________________________________

	*Стручно лице во клубот  (стекнат назив)
Име и презиме_____________________________________________________________________
_______________________________________________________________датум______________
                 Стекнат стручен назив и датум на стекнување

Адреса___________________________________________________________________________
Тел._____________________________Ел.пошта_________________________________________
*Доколку клубот нема обучен и лиценциран инструктор/водач, да се наведе под чие менторство ќе работи клубот со име и презиме на инструкторот/водачот. Да се приложи писмена согласност од Клубот-ментор и од инструкторот/водач.

	Активности на клубот во нивна организација во тековната година (традиционални)

1.__________________________________________датум на одржување_____________________

2.__________________________________________датум на одржување_____________________

3.__________________________________________датум на одржување_____________________

	Активности на клубот (одржување на патеки, маркации, планинраки домови, кампови,обуки и други настани карактеристични за клубот)

1.________________________________________________________________________________

2.________________________________________________________________________________

3.________________________________________________________________________________

	Број на регистрирани членови во клубот

Вкупно регистрирани членови за тековната година ___________

До 15 години _____      16  - 26 год. _____       27 – 40 год. _______        повеќе од 41 год.______

	Забелешки и предлози:



Датум_________________                М.П                        Претседател









___________________
